
ZARZĄDZENIE NR 31/2016
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 1 lipca 2016 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świerczach do 
podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 
446) i art.8b w związku z art. 8a i art. 8c ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów (Dz. U. 2016 r., poz. 169, zm. z 2014 r. poz. 1198 oraz z 2016 r. poz. 195) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Patrycję Obidzińską pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Świerczach do:

1) podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowań oraz przeprowadzania 
wywiadów alimentacyjnych i odbierania oświadczeń majątkowych;

2) przekazywania do biur informacji gospodarczej informacji o zobowiązaniach dłużników alimentacyjnych 
wynikających z tytułów, o których mowa w art. 28 ust. 1 ustawy o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Świerczach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

Id: 801F947A-5FBA-4CD5-8578-0DD7754AD355. Przyjęty Strona 1




